
第 66回東海高等学校総合体育大会・柔道競技 

日   時  令和元年６月２２日(土)・２３日(日)  

会   場  静岡市北部体育館 

試合結果  鈴鹿４－１関商工 

     鈴鹿２－２名城大付属 

鈴鹿０－４加藤学園 

 

※ベスト 8（予選Ａリーグ２位） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東海大会では温かいご声援をありがとうございました。熱い応援に 

勇気を頂き、生徒達は粘り強く闘いました。その結果、決勝トーナメン 

トには出場できませんでしたが、ベスト８（リーグ２位）まで勝ち進む 

ことができました。 

応援してくださる皆様方のご期待に応えられるよう、これまで以上に 

精進して鍛錬に励んでまいります。 

今後ともご支援・ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 


